（※2）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　管理します。

使用者番号 　　　　　－　　　　　－　　　　　 口　　 　径

(※1)

水栓所在地

旧 所 有 者

　　上記給水装置につきまして、　　　年　　　月　　　日から下記のとおり、所有者の変更をしたいので

　届け出ます。

　　所有者の変更に際して、料金その他給水に関しての義務を遵守し、責任を持って、給水装置を

（※1）権利を譲渡する場合は、押印してください。

（※2）

備

考

新
所
有
者

住　　　　所

様式第5号(第18条関係)

所　有　者　変　更　届

年　　　　月　　　日

粕屋町長　様

申 込 番 号

フ リ ガ ナ 性

別

変 更 理 由
□　相続　（続柄：旧所有者の　　　　　　　　） □　譲渡

□　売買　（不動産売買契約書の写し添付のこと） □　その他（　　　　　　　　）

男　・　女
氏　　　　名

生 年 月 日